Prefeitura Municipal Secretaria de
ASPOE erre Planejamento Urbano

| 9 É Meio Ambiente
Pouso Alegre, 29 de março de 2021.

Ofício n. 004-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-— HÉLIO CARLOS DE OLIVEIRA

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 382/2021, 406/2021, 463/2021, 478/2021, 506/2021
e 535/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria

ee providências doDepartamento responsável e podem ser acompanhadas através do

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ................... í.N,
- Código Verificador: .................... => confirmar => imprimir processo

Segue os comprovantes de abertura dom os dados necessários para consulta em
anexo.

Atenciosamente,
Renato Garciá de Oliveira Dias

Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente    Praça Doutor Garcia Coutinho, 17-a)10, Pouso Alegre — Mt
Tel:(35) 3440417

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 60922/2021 Cód. Verificador: EJ08

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 15:46

Previsão: 28/05/2021   de de Documentos Entregues:  Quantidadede Documentos:

INDICAÇ :
VEREADOR: HÉLIO CARLOS DE OLIVEIRA

ASSUNTO: PODA DE ÁRVORE (MANGUEIRA)

LOCAL: PRAÇA MARECHALMARTINS PEREIRA, PRÓXIMO AO Nº 95, CENTRO.
STEPHANIE DE PAULA LAURINDOmem

CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Funcionário(a)

Requerente
Recebido

29/03/2021 15:46:33-03:00
IPM SistemasLtda identificador:WPT611101-7494-ZICPZSIEKEEYM-4- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO

Atande Net - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 60931/2021 Cód. Verificador: KL98

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 15:49

Previsão: 28/05/2021

uantidade de Documentos Entregues:

INDICAÇÃO Nº 406/2021
VEREADOR: HÉLIO CARLOS DE OLIVEIRA
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODE LOTES SUJOS

LOCAL: RUA MARIA DA FÉ, NA ALTURA DOS Nº 220 E 240, ESQUINA COM A RUA SÃO GONÇALO, BAIRRO BOA
VISTA.

rar rr erems
STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)

CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE

Requerente
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-IPELGRUFEFTAG-7- Emitido por: STEPHANIEDE PAULA LAURINDO 29/03/2021 15:49:42-03:00
Atande Net - WPTv2N1a D1

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 14144

Processo Digital
Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 60945/2021 Cód. Verificador: PZC7

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 16:06

Previsão: 28/05/2021  Quantidadede Documentos Entregues
INDICAÇÃO Nº 463/2021
VEREADOR: HELIO CARLOS DE OLIVEIRA

ASSUNTO: ESTUDO SOBRE A POSSIBILIDADE DA CRIAÇÃO DE UMA CICLOVIA.

LOCAL: AVENIDA DIQUE 1.
STEPHANIE DE PAULA LAURINDOCAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE

Funcionário(a)Requerente
Recebido

IPM SistemasLtda identificador:WPT611101-7494NZTWOTISBWYSD-0 - Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 16:06:36-03:00
Atende Net - WPT v:72012.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 60953/2021 Cód. Verificador: AS4Y

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 29/03/2021 16:09

Previsão: 28/05/2021

de de Documentos Entregues:   INDICAÇÃO Nº 478/2021
VEREADOR: HÉLIO CARLOS DE OLIVEIRA

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO AOS PROPRIETÁRIOS (CONSTRUÇÃO DE CALÇADA E LIMPEZA E FECHAMENTO
DOS LOTES)

LOCAL: RUA MAESTRO CAPITÃO JOÃO SOARES DE SOUZA, BAIRRO PITANGUEIRAS.  STEPHANIE DE PAULA LAURINDOCAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE
Funcionário(a)Requerente

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-NUSUABPWETHZZ-8- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 16:09:37-03:00
Atende Net - WPT v:7013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 60959/2021 Cód. Verificador: 8SU3

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES

Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADOINTERNO
Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 29/03/2021 16:11

Previsão: 28/05/2021 Quantidadede Documentos Entregues

INDICAÇÃO Nº 506/2021
VEREADOR: HELIO CARLOS DE OLIVEIRA

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃOAOS PROPRIETÁRIOS(CONSTRUÇÃODE CALÇADA E LIMPEZA E FECHAMENTO
DOS LOTES)

LOCAL: AV. DR. JOÃO CRESCÊNCIO RIBEIRO COM A RUA DELCI ROBERTO DE SOUZA, BAIRRO SANTO
EXPEDITO.

CAMARA MUNICIPAL DE POUSOALEGRE STEPHANIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611101-7494-RCKBUISIDKXHE-9- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 16:11:49-03:00
Atende Net - WPTv:2012.01

 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo

Pág 4144
Requerente:

Endereço:
Cidade:
Bairro:
Fone Res.:
E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:
Previsão:

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 60966/2021 Cód. Verificador: Y1T1

2035878 - CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
AVENIDA SAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Pouso Alegre Estado:MG
ALTO DAS CRUZES

3534296501 Fone Cel.: Não Informado
Não Informado
COMUNICADOINTERNO

Comunicado Interno
29/03/2021 16:13
28/05/2021

INDICAÇÃO Nº 535/2021
VEREADOR: HELIO CARLOS DE OLIVEIRA

ASSUNTO: PODA DE ÁRVORE.

LOCAL: RUA CORONELOTÁVIO MEYER, Nº 495, CENTRO.

Requerente
Recebido

Funcionário(a)
IPM SistemasLtda
Atende Net - WPT v20M2.M

Identificador:WPT611101-7494-FONFBOUOYGTAU-2- Emitido por: STEPHANIEDE PAULALAURINDO 29/03/2021 16:13:47-03:00